
MODIFICHE AL SERVIZIO

www.startromagna.it

FAENZA • Linea 183
dal 2 febbraio

Informiamo che, da lunedì 2 febbraio, la corsa feriale scolastica della linea 183 delle 6:25 da Alfonsine p.za
Monti, giunta a Faenza FS (E) anticipa di 7 minuti la partenza per Istituto Persolino (nuovo orario 7:40).

LINEA 183
Nota corsa §,6
Alfonsine p.za Monti 06:25
Alfonsine FS 06:28
San Savino 06:38
Fusignano 06:43
Bivio Bizzuno 06:49
Lugo c.so Garibaldi 06:55
Lugo  Ospedale 06:57
Lugo FS 06:59
Lugo Punto Bus 07:01
Barbiano 07:08
Cotignola 07:16
Sant'Andrea 07:25
v. Granarolo CNR 07:28
v.le 4 Novembre 07:30
v. Laghi 07:38
Faenza FS (E) 07:40
Ist. Persolino 07:50
Legenda Note
§ = solo nei gg. di scuola
6 = il 9/5 (Patrono Faenza) 
limitata a Faenza FS (E)


	Diapositiva numero 1

